Primum. Causas omnes ex citationibus devenientes uno regestro comprehensas in 
cancellaria Gen. notarii existentes postmodum tactos terminos seorsivo regestro re-
prehensas, manu magnifici marschalci subscripto, qualibet die sessionis iuxta exigen-
tiam iudicari. Laesionem vero in persona (quod absit) alicuius ex dominis iudicibus 
praesentibus et eidem iudicio existenti, legis publicae adhaerentibus, famulorum et 
subditorum cuiusque illorum Belzam et Belzae discedentes, comissam ex tacto termi-
no per ministerialem quemcunque etiam sine additione iudicii verborenus sive per 
citationem assignatam et ex alio enormi faciore sub tempus iudiciorum praesentium 
patrato provenientem, inter tactos terminos introductam, quolibet tempore pro arbi-
trio iudicii iudicandum esse censet.

Quantum vero attinet personas dominorum iudicum deputatorum in eodem iudi-
cio residentium quamque ex dominis iudicibus deputatis causam suam, uxoris, libe-
rorum, famulorum et subditorum, quibus assistentia istius iudicis ex iure requiritur 
in praesentia iudicii agentem, in talibus a sententia sua supersedere, iudicio se non 
immiscere, quinimo quemque talium suprarecensitorum in atrium hypocausti rece-
dere teneri.
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Numerus advenientium ad iudica praesentia et ingredientiam ad attentandam 
causam ultra leges definitas non extendatur, ne quisquam nisi a magnifico marschal-
co iudiciorum admissus in hypocaustum iudiciorum ingredi audeat. Omnes vero 
circa expeditionem causarum debitum observent silentium. Actores et patroni exi-
stentes modeste, sine scommatibus et absque laesione honoris alterutrius partium 
gerant. Compositiones in causis statim circa ingressum causae et producta post abso-
lutam causam necessaria domino marschalco confestim deferantur, defectum in aliquo 
ex praemissis forte subortum non cancellariae sed parti seu partius rem suam non 
curantibus irreputandum.

Insuper iudicium hoc idem praesens authoritate et dignitate iudiciorum praesen-
tium atque securitati publicae providendo et omnia scandala, a quibus Deus Omnipo-
tens offenditur et boni mores corrumpi possunt, amovendo, ne arma legibus publicis 
prohibita deferantur, tumultus et querellae excitentur, bombardi abutantur, vexilla 
militaria et cohortes militares sine scitu et consensu iudicii praesentis in hanc civi-
tatem et suburbium inducantur, in cellariis publicis ultro horam primam noctis non 
compotetur.

Personae scandalosae et vagabundae nullius famulatu adductae et causas in iudi-
ciis non habentes per hospites domorum ultra triduum non asserventur, nec quovis 
praetextu foventur praesenti edicto iudicium praesens prohibet et si tales otiosi per 
hospites domorum moniti, ex hospitiis egredi noluerint, instigatori iudicii praesentis 
deferantur, per magistratus competentes pellentur et suspecti captiventur.